主动公开

佛山市教育局关于 2024 年佛山市促进高校

科技成果服务产业发展扶持项目

申报受理时间延期的通知

各有关单位：

根据《佛山市教育局关于开展 2024 年佛山市促进高校科技

成果服务产业发展扶持项目申报工作的通知》要求，2024 年转

化工作站、创新研究项目和产业化项目立项网上申报受理截止时

间为 3 月 25 日 17:00。为充分做好我市 2024 年科技成果服务产

业发展扶持项目资助工作，经研究，现将网上申报受理截止时间

延至 4 月 7 日 12：00（申报单位逾期未通过服务平台完成首次

网上提交或被审核部门退回后未按时重新提交，视为放弃申报）。

佛山市教育局

2024 年 3 月 26 日

（联系人:汤子情，联系电话：18988636903）

佛 山 市 教 育 局

		2024-03-26T16:10:46+0800
	signature info(version:4.52.117)